
POSTANOWIENIE  NR  29/2025

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  II

z dnia  28 kwietnia  2025  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Sulmierzyce

Na  podstawie  art. 182  Fg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z

2025  r. poz.  365)  Komisarz  Wyborczy  w  Sieradzu  II  postanawia,  co następuje:

5 l.
W celu  przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na

dzień  18 maja  2025  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą

osoby  wymienione  w  załącznikach  nr 1-  5 do postanowienia.

Ą 2.

Sldady  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Grniny  w

Sulmierzycach.

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Ź2 ""'>. 0

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

Łukasz  AdamTięfak



Załączniki  do postanowienia  nr 29/2025

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II  z

dnia  28 kwietnia  2025  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Świetlica  Wiejska  w Bogumiłowicach,  Bogumiłowice  16, 98-

338 Sulmierzyce:

l.  Marzena  Izabela  Gapik,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PAWŁA  TANAJNO,  zam.  Sulmierzyce

2. Marek  Wojciech  Konieczny,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zam.  Bogumiłowice

3. Monika  Edyta  Mentek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYT)ATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 JAKUBIAKA,  zarn.  Biała

4.  Sara  Magdalena  Rogalska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Wola  Wydrzyna

5. Andrzej  Łukasz  Toma,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PIOTRA  DANIELA  LECHOWICZA,  zam.  Dąbrowa

6. Joanna  Jadwiga  Toma,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁ,AWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Dąbrowa

7. Anna  Maria  Zduńska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYT)ATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARTY  RATUSZYŃSKIEJ,  zam.  Sulmierzyce



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2,  Świetlica  Wiejska  w  Dworszowicach  Pakoszowych,

Dworszowice  Pakoszowe  ul.  Szkolna  2, 98-338  Sulmierzyce:

1.  Joanna  Beata  Kubicka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYT)ENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Kodrań

2. Katarzyna  Marszałek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARTY  RATUSZYŃSKIEJ,  zam.  Dworszowice  Pakoszowe

3. Sandra  Julia  Nikonowicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ROMUALDA  STAROSIELCA,  zam.  Wręczyca

4.  Alicja  Pietryniak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Sulmierzyce

5. Wiktoria  Pingot,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Pajęczno

6. Łukasz  Marcin  Smużniak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zarn.  Ostrołęka

7. Agnieszka  Staszczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Wola  Wydrzyna



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Urząd  Gminy  w Sulmierzycach,  ul. Urzędowa  1, 98-338

Sulmierzyce:

1.  Aneta  Joanna  Gajda,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Anielów

2. Wioleta  Bogumiła  Kałędkiewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARTY  RATUSZYŃSKIEJ,  zam.  Dąbrowa

3. Wiesława  Ewa  Konieczna,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zam.  Bogumiłowice

4.  Mariola  Ewa  Myjak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ARTURA  BARTOSZEWICZA,  zam.  Sulmierzyce

5. Aleksandra  Stanisława  Pazera,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYT)ATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Dąbrowa

6. Jakub  Piotr  Soboń,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  PIOTRA  DANIELA

LECHOWICZA,  zam.  Brudzice

7. Monika  Dorota  Toma,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SI,AWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Dąbrowa

8. Mirosław  Zbigniew  Walenczyk,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Sulmierzyce

9. Oliwia  Kinga  Woźniak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Stanisławów



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Gminna  Biblioteka  Publiczna  im. Filipa  Sulimierskiego  w

Sulmierzycach,  ul. Słoneczna  5, 98-338  Sulmierzyce:

1.  Robert  Jakubczyk,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA

JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Sulmierzyce

2.  Małgorzata  Barbara  Kulka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Sulmierzyce

3. Przemysław  Szczerkowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sulmierzyce

4. Aneta  Gabriela  Szczęsna,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PIOTRA  DANIELA  LECHOWICZA,  zam.  Sulmierzyce

5. Lidia  Anna  Szymańska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ARTURA  BARTOSZEWICZA,  zam.  Bełchatów

6. Emilia  Katarzyna  Szymczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Piekary

7. Julita  Anna  Walenczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zarn. Sulmierzyce

8. Urszula  Anna  Witkowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARTY  RATUSZYŃSKIEJ,  zam.  Wolica

9. Justyna  Lucyna  Zimowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Dąbrowa



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Świetlica  Wiejska  w Chorzenicach,  Chorzenice  107,  98-338

Sulmierzyce:

1.  AndżelikaGraczyk,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Sulmierzyce

2. Beata  Anna  Kolińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Sulmierzyce

3. Mariusz  Stanisław  Kubas,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Marcinów

4. Marta  Kumor,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Łuszczanowice

5. Sylwia  Lorencka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARTY

RATUSZYŃSKIEJ,  zam.  Filipowizna

6. Iwona  Soboń,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  PIOTRA  DANIELA

LECHOWICZA,  zam.  Brudzice

7. Małgorzata  Urszula  Ślązak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ROMUALDA  STAROSIELCA,  zam.  Sulmierzyce


